
 

 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(46 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 
7 листопада 2023 року                                                № 3088 
 
 
Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
гр. Івановій Н.І. для ведення особистого 
селянського господарства на території 
Підгаєцького старостинського округу 
Млинівської селищної ради Дубенського 
району Рівненської області 
 
           Розглянувши заяву гр. Іванової Наталії Іванівни від 10.10.2023 про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 
особистого селянського господарства, керуючись Законом України «Про 
порядок виділення в натурі (на місцевості) земельної ділянки власникам 
земельних часток (паїв)», статтею 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», пунктами 16, 17, 27 розділу Х «Перехідні  
положення», статтями 12, 22, 33, 81, 123 Земельного кодексу України, Законом 
України від 19.10.2022 № 2698-ХІ «Про внесення змін до деяких законодавчих 
актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних 
ділянок сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства 
щодо охорони земель», за погодженням з постійною комісією з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища, Млинівська селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення)         меж      земельної      ділянки      в     натурі      (на місцевості)  
 



2 
 

гр. Івановій Наталії Іванівні  для ведення  особистого  селянського  господарства, 
розроблену товариством з обмеженою відповідальністю «Зеніт Експерт». 

 
2. Виділити гр. Івановій Наталії Іванівні в натурі (на місцевості) належну 

їй земельну частку (пай) загальною площею 1,7475 га (кадастровий номер 
5623887100:06:018:0633) для ведення особистого селянського господарства. 
         Земельна ділянка розташована на території Підгаєцького старостинського 
округу Млинівської селищної ради. 

 
3. Відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської 

селищної ради внести відповідні зміни до земельно-кадастрової документації.  
 
4. Громадянці Івановій Наталії Іванівні оформити право на земельну 

ділянку в порядку, визначеному чинним законодавством.  
 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 
 

Селищний голова               Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


